Gottesdienstordnung vom 1. bis 28. Februar 2025

Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr

Montag

17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr

Freitag

14:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

01.02.2025

Maria Martental

Schwanenkirche (Pater Pohl)

Kaisersesch

02.02.2025

Maria Martental
Diingenheim

lllerich

Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental

03.02.2025
Laubach
04.02.2025

Maria Martental
Dungenheim

Hauroth
05.02.2025

Kaisersesch

Masburg

Urmersbach
Maria Martental

06.02.2025

Dungenheim

Kaisersesch
Greimersburg

07.02.2025

Maria Martental
Maria Martental

Brohl
08.02.2025

Schwanenkirche
Maria Martental

Hambuch
Mullenbach

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Ponhl)

(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Diakon
Schmitz)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

Vorabendmesse mit Blasiussegen
Vorabendmesse mit Blasiussegen
Vorabendmesse mit Blasiussegen

Darstellung des Herrn (Maria Lichtmess) -
Fest

Frihmesse mit Blasiussegen

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin mit
Blasiussegen

Hochamt mit Blasiussegen

Hochamt mit Kerzensegnung und Blasiussegen

Eucharistische Andacht in den Anliegen der
Kranken mit anschl. Einzelsegen

HI. Messe in der Wallfahrtskirche mit
Blasiussegen
HI. Ansgar, HI. Blasius

HI. Messe im Gemeindehaus mit Blasiussegen

Pilgermesse mit Blasiussegen
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

HI. Agatha

HI. Messe im Altenheim

Meditation im Theresiensalchen

HI. Messe

,Deutschland betet* Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

HI. Paul Miki u. Gefahrten

Schiilermesse der Forderschule in der
Heimkirche St. Martin Dingenheim

HI. Messe in der Waldkapelle

Gebet um geistliche Berufe - mit Aussetzung und
eucharistischem Segen

Herz-Jesu-Freitag

Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit
Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse

HI. Messe

Herz-Maria-Samstag

Vorabendmesse

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse

Vorabendmesse



Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
Montag

18:00 Uhr
Dienstag

15:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr
Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:11 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

09.02.2025
Maria Martental
Dungenheim
Landkern
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
10.02.2025
Roes
11.02.2025

Maria Martental

Dungenheim
Diinfus
12.02.2025
Kaisersesch
Zettingen

Maria Martental

Kaisersesch
13.02.2025
Kaisersesch
Leienkaul
Eulgem
14.02.2025
Maria Martental
Greimersburg
15.02.2025
Schwanenkirche
Maria Martental
Masburg
Dungenheim

16.02.2025
Maria Martental
Dungenheim
Kaifenheim
Maria Martental
Maria Martental
Maria Martental
Maria Martental
18.02.2025
Maria Martental
Dungenheim
Eppenberg

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Diakon
Schmitz)

(Pater Ponhl)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)
(Fr. Fischer)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)

5. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
HIl. Scholastika
HI. Messe

Unsere Liebe Frau in Lourdes - Welttag der
Kranken

Festamt mit Krankensalbung und
Krankensegnung
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HI. Messe

HI. Messe im Altenheim
HI. Messe

,Deutschland betet“- Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

Bibelgesprach

HI. Messe in der Waldkapelle
Seniorengottesdienst

HI. Messe

HIl. Cyrill u. Methodius - Fest
Messbundmesse

HI. Messe

Vorabendmesse
HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Karnevalsgottesdienst

Vorabendmesse mit Aufnahme der Familie Paul
unter die Taufbewerber

6. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Anliegensonntag

Anliegenandacht mit Predigt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

Pilgermesse
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe



Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhr
Montag

18:00 Uhr
18:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

19.02.2025
Kaisersesch
Binningen
Maria Martental

20.02.2025
Kaisersesch
Wirfus
21.02.2025
Maria Martental
Leienkaul
22.02.2025
Schwanenkirche
Maria Martental
lllerich
Kaisersesch
23.02.2025
Maria Martental
Dungenheim
Forst

Maria Martental
Maria Martental
24.02.2025

Wirfus
Hambuch
25.02.2025
Maria Martental
Dungenheim
Brachtendorf
26.02.2025
Kaisersesch
Maria Martental

27.02.2025
Kaisersesch
28.02.2025
Maria Martental
Gamlen
Kaisersesch

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

HI. Messe im Altenheim
HI. Messe

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle

HI. Messe

Hl. Petrus Damiani
Messbundmesse

HI. Messe

Kathedra Petri - Fest
Vorabendmesse

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse
Vorabendmesse

7. Sonntag im Jahreskreis
Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Apostel Matthias / Bistumspatron -
Hochfest

Hochamt anl. des Hochfestes
Hochamt anl. des Hochfestes

Pilgermesse
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

HI. Messe im Altenheim

,Deutschland betet” -Gemeinsames Gebet in der
Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle
Messbundmesse

HI. Messe
Friedensgebet in der Gustav-Adolf-Kapelle



